
BURLCO JIF 2024 FUND COMMISSIONER 
EMAIL & PHONE LIST (Revised 3/25/2024) 

MEMBER  NAME  EMAIL  PHONE 

Bass River Township  Mari Ann Capriglione  mcapriglione@bassriver‐nj.org  609‐296‐3337 x6 

Beverly City  Rich Wolbert  rwolbert@thecityofbeverly.com  609 747 4090 

Bordentown City  Margaret Peak  mpeak@cityofbordentown.com  609‐298‐0604 

Bordentown 
Township 

Maria Carrington  m.carrington@bordentowntwp.org  609‐298 ‐ 2800 ext. 
2108 

Chesterfield Township  Caryn Hoyer  caryn@chesterfieldtwp.com  609 298‐2311 

Delanco Township  Erin Provenzano  eprovenzano@delancotownship.com  856 461 0561 X227 

Delran Township  Joseph Bellina  jbellina@delrantownship.org  856‐461‐7734 

Edgewater Park 
Township 

Tom Pullion  tpullion@edgewaterpark‐nj.com  609‐877‐2050 

Fieldsboro Borough  Patrice Hansell  clerk@fieldsboro.us  6092986344 

Florence Township  Tom Sahol  tsahol@florence‐nj.gov  609‐499‐2525 

Hainesport Township  Paula L.  Kosko  pkosko@hainesporttownship.com  609 267 7114 

Lumberton Township  Carrie Gregory  CGregory@lumbertontwp.com  6092673217 

Mansfield Township  Michael Fitzpatrick  administrator@mansfieldtwp.com  609 298 0542 x1033 

Medford Township  Dawn Bielec  dbielec@medfordtownship.com  609 654 2608, Ext. 
328 

Mount Laurel 
Township 

Jerry Mascia  jmascia@mountlaurel.com  856‐234‐0001 x1223 

New Hanover 
Township 

Susan Jackson  clerk@newhanovertwp.com  609‐758‐2172 

North Hanover 
Township 

Mary Picariello  clerk@northhanovertwp.com  609 758 2522 

Palmyra Borough  John Gural  jgural@boroughofpalmyra.com  856 829‐6100 ext. 
125 

Pemberton Borough  Kathy Smick  ksmick@pemberton.comcastbiz.net  609 894‐8222 

Pemberton Township  Daniel Hornickel  dhornickel@pemberton‐twp.com  609‐894‐8201 

Riverside Township  Michael Mansdoerfer  mmansdoerfer@riversidetwp.org  856 461 1460 x100 

Shamong Township  Susan D. Onorato  sonorato@shamong.net  609 268 2377 ext. 
301 

Southampton 
Township 

Kathleen Hoffman  khoffman@southamptonnj.org  609 859 2736 

Springfield Township  Brandy Boyington  clerk@springfieldtownshipnj.org  609 723‐2464 

Tabernacle Township  Lisa Cummins  techl@townshipoftabernacle‐nj.gov  609‐268‐1220 
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Westampton 
Township 

Craig Farnsworth  cfarnsworth@wtes.us  6092673000 

Woodland Township  Maryalice Brown  mbrown@woodlandtownship.org  609‐726‐1700 

Wrightstown Borough  James Ingling  jim.ingling@wrightstownborough.com  609 723 4450 x15 

 

 

 

 

 

 


